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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 2 de diciembre de 2021

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 16 358.295.150 0
Total 16 358.295.150 0]

Transacciones del 2 de diciembre de 2021

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030

FCGE
FCGE
FCENCOS
ACAM
AIMASA
FESCOND
FCODELC
FCODELC
FAGRISU
FFAENSV
FASUPER
FSOPRAV
FFAELOM
FAGROSU
FFAENSV
FFAENSV

27-12-2021
27-12-2021
03-01-2022
10-12-2021
10-12-2021
17-12-2021
17-12-2021
14-12-2021
28-12-2021
17-12-2021
30-12-2021
30-12-2021
06-01-2022
06-01-2022
28-12-2021
30-12-2021

25
25
32

15
15
12
26
15
28
28
35
35
26
28

0,370
0,370
0,300
0,450
0,450
0,400
0,400
0,400
0,390
0,390
0,390
0,390
0,390
0,390
0,390
0,390

CTP
CTP
CTP
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

CTP
CTP
CTP
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
FMAS
BCI
BCI
BCI
FMAS
FMAS
BCI
BCI

22.000.535
27.855.045
4.506.658
16.616
9.939.127
13.057.154
105.483.663
125.118.751
604.856
28.243.126
2.712.048
11.006.685
387.625
819.173
3.733.589
2.810.499

22.068.370
27.940.931
4.521.079
16.636
9.951.054
13.083.268
105.694.630
125.318.941
606.900
28.298.200
2.721.920
11.046.749
389.389
822.900
3.746.209
2.820.729

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacidon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




